PAGE

	Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от                                     №
 г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в  административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Рассмотрение обращений физических и юридических лиц о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов»
(в редакции от 20.07.2017)

В  соответствии  с  распоряжением  Главы  Северодвинска  от  12.09.2017  № 1-р  «О вступлении в должность Главы Северодвинска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений физических и юридических лиц о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 01.07.2014 № 294-па (в редакции от 20.07.2017), следующие изменения:

1.1. В тексте слова «Мэр Северодвинска» в соответствующем падеже заменить словами «Глава Северодвинска» в соответствующем падеже.
1.2. В пунктах 1.3.1 и 1.3.2 слова «понедельник с 9 до 18 часов, вторник – пятница с 9 до 17 часов, обед с 12 часов 30 минут до 13 часов 30 минут» заменить словами «среда с 9.00 до 11.00».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска  опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

            И.В. Скубенко
Чецкая Юлия Владимировна
580027